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Cnenyw 30 9KCNepTomM

MaTykopg onTtuveckum LC/UPC-FC/UPC SM 15meTpoB
SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-15m

OnuncaHue

OnTnyeckni NaTyKoOpL NpefHasHayvYeH 419 NoAKYeHns
hYHKUMOHaNbHbIX 6/T0KOB ONMTUYECKOro
TeJIEKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mexxay coboin n
K OMTUYECKOMY pacrnpenenntenbHoMy 060pyA0BaHUIO
(kpoccy). ONTuYeckuin NnaT4yKopa

LC/UPC - FC/UPC

npencTaBasieT cobon 0Tpe3oK CUMIMJIEKCHOI O
onTn4yeckoro kabena AnvMHom 15 METPOB U BHELLUHUM
OvaMeTpoM 3 MM, OKOHLL,OBaHHbI C O4HOWN CTOPOHbI
KoHHekTOopoM LC n FC - ¢ apyron, Tvn noamposku - UPC
(Ultra Physical Contact).

Hapy»xHasi obosnovka onTmnyeckoro kabens nsrotoeseHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpeumyuiecteoM natykopnos LC-FC asnaetcs
Ha[EeXHOCTb Pa3beMHOro COeANHEHNS N Masibll YPOBEHb
MPsMbIX NOTEpPb.

OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

MaJible BHOCUMblE MOTepu;

MaJsioe oTpakeHue;

Xopoluasi BOCNPOM3BOAMMOCTb;
Xopollas 3aMeHsemMoCThb;

Bbicokas TeMnepaTypHas cTabuibHOCTb.

O6nacTb NnpUMeHeHuUsn:

AboHeHTCKoe TenesuaeHne, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-0OMTUYECKNE OAaTHYMKN;
ONTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepeadn AaHHbIX;
ONTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYM;
ObopynoBaHMe Oss AMAarHOCTUKMN.

TexHn4Yeckne xapakTepucTuKkn

Twvn naT4ykopAa PacnpegenutenbHbin (Simplex)
Twn BOJIOKHa SM (G.652.D)

Tun KoHHeKTopa A LC

Tun KoHHeKTopa B FC

Tvn NOIMPOBKM KOHHEKTOopa A UPC

Tvn NoMPOBKM KOHHEKTOopa B UPC

MaTepuan nnacTuka CooTBeTcTBYyeT UL94V-0

OnvHa naTty-kopaa, m 15
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OnameTp kKabens, Mm 3,0

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060/104KM XKenTblin
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, ob =<0,10
3amMeHsaeMocCTb, b =<0,20
O6paTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm 30

KonnyecTtBo nogksto4eHnin Bonee 1000 pa3

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT-20 no 70

Ilon. onncaHne

UHdopmauus ans 3akasa:
ApTUKyn
SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-1m
SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-3m
SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-5m
SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-10m
SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-15m

SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-20m

Mo xenaHuio 3aKa34yukKa U3roToBJsiseM NaTuiKopabl:

pasHOM OJINHbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM MOJINPOBKU;
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000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

OnuHa, M.

10
15

20


file:///catalog/01898.Patch-kordy/12422.SM-FC-LC/01804.SNR-PC-LCUPC-FCUPC-1m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/12426.SM-LC-SC/01817.SNR-PC-LCUPC-SCUPC-3m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/12426.SM-LC-SC/01818.SNR-PC-LCUPC-SCUPC-5m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/12426.SM-LC-SC/01819.SNR-PC-LCUPC-SCUPC-10m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/12426.SM-LC-SC/01821.SNR-PC-LCUPC-SCUPC-20m

	Патчкорд оптический LC/UPC-FC/UPC SM 15метров
	SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-15m
	Описание
	Технические характеристики
	Диапазоны температур
	Доп. описание



